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Punkt 1: Høring vedr. revision af Masterplan for Fritids- og
Kulturfaciliteter

04.04.00-K04-1-19

Sagsfremstilling

Fritids- og Kulturudvalget har gennem længere tid arbejdet med en revision af masterplanen for kommunens kultur-
og fritidsfaciliteter, og Udvalget har i den forbindelse udarbejdet et høringsnotat, der skitserer forslag til ændringer i
den procedure og de kriterier, der ligger til grund for masterplanen.

Udvalget har ligeledes besluttet, at høringsnotatet sendes i høring hos Folkeoplysningsudvalget, Sportsrådet, Børn-
og Ungesammenslutningen Lolland(BUS), Udsatterådet, Handicaprådet, Ældrerådet og Ø-kontaktudvalget, hvor
Udvalget beder jer om at forholde Jer til notatets indhold og de kriterier og den procedure, der beskrives i notatet.

 Høringsnotatet er blandt andet udarbejdet på baggrund af 2 rapporter fra DGI Facilitetsudvikling, der er vedlagt
som bilag.

Høring/udtalelse

Høringsfristen er den 20. september 2019 kl. 12.00

 

Indstilling
Sektor for Social- og Arbejdsmarked indstiller, at Udsatterådet drøfter høringsnotatet og afgiver et høringssvar.

Sagen afgøres af
Udsatterådet

Beslutning
Fraværende: Henning A. Rasmussen, Jørgen Rassi Rasmussen, Niels Nielsen.
 
Høringssvar:

Udsatterådet ved, at kommunens udsatte borgere kan have vanskeligt ved at deltage i de eksisterende
motionstilbud. Derfor bifalder Rådet kriteriet om socialt ansvar, hvor der prioriteres indsatser for udsatte grupper og
hvor tilbuddene kan bidrage til at øge befolkningens sundhed.

En øget tilgængelighed til faciliteterne gennem internetbaseret booking og nøglebrikker vil gøre det lettere for
socialt udsatte grupper at benytte faciliteterne.

Udsatterådet ser muligheder for, at socialt udsatte borgere kan opnå en bedre adgang til faciliteterne og bifalder
derfor de fremlagte kriterier og rapporter.

Bilag

Notat vedr. Revision af Masterplan for Idræts- og Kulturfaciliteter version 2

Masterplan Lolland version 3 - til Lolland

Facilitetsanalyse Lolland version 3 - til Lolland (003)
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